
Navn Adresse E-mail Tlf. 

 
Birgit Stokbro 

 
Ferren 79, 9492 Blokhus 

 
birgitstokbro@tdcadsl.dk 

 
98208474 

 
Birte E. Nielsen 

 
Smedegårdsvej 24, 9493 Saltum 

 
belise.n@hotmail.com 

 
24892525 

 
Birthe Andersen 

 
Anders Nielsens Vej13 , 9400 Nørresundby 

 
bikan2009@hotmail.com 

 
40344044 

 
Birthe Ankjær 

 
Halldor Laxness Vej  3, 9220 Aalborg Ø 

 
ankjaer9220@live.dk 

 
25643009 

 
Bodil Mikkelsen 

 
Holstvej 4, 9492 Blokhus 

 
bodilbob@gmail.com 

 
40624703 

 
Dorthe Boelskifte 

 
Rugmarken 13, 9490 Pandrup 

 
dorthe.boelskifte@nordea.dk 

 
29474152 

 
Dorthe Hørdum Jensen 

 
Torvegade 2 E, 9490 Pandrup 

  
30911042 

 
Else W. Hougaard 

 
Blegdalsparken 25, 9000 Aalborg 

 
else.hougaard@stofanet.dk 

 
60651870 

 
Eva Mortensen 

 
Plesnervej 96, 9460 Brovst    

 
evaogolesteen@mail.com 

 
20962540 

 
Gulla Gade Oest 

 
Mellem Broerne 13, 9400 Nørresundby  

 
40347017 

Hanne Enggaard Jensen 
 
Brijdavej 1, Hune, 9492 Blokhus  

 
25266230 

 
Helen Mejlholm 

 
Klostermarken 13, 9490 Pandrup 

 
h.mejlholm@mail.tele.dk 

 
20673010 

 
Jane Christiansen 

 
Holstvej 15, 9492 Blokhus 

 
janeogjohn@gmail.com 

 
20244400 

 
Jane Porsmose 

 
Stenmarksvej 57, 9492 Blokhus 

 
stenmarksvej57@gmail.com 

 
72581686 

 
Joan Ravnkilde Lillie 

 
Bag Højen 3, 9492 Blokhus 

 
joan.lillie@newmail.dk 

 
24873930 

 
Jonna Holm 

 
Klostermarken 11, 9490 Pandrup 

 
jonnaogklaus@gmail.com 

 
23470393 

 
June Tram 

 
Dinesensvej 20, 9000 Aalborg 

 
june@tram.dk 

 
61650469 

 
Jytte Meyer 

 
Ferren 7, 9492 Blokhus 

 
t.meyer@sol.dk 

 
40517277 

 
Jytte Verwohlt 

 
Multebærvej 6, 9492 Blokhus j.verwohlt@c.dk 

 
30600225 

Karin Brunsgaard 
 
Ludvigsvej 4, Hune, 9492 Blokhus kabrunsgaard@hotmail.dk 

 
61719766 

 
Kirsten Emanuelsen 

 
Kirkbakvej 7, 9493 Saltum kirsten.emanuelsen@gmail.com 

 
86298525 

Kirsten Kronstrand 
 
Støvesvej 6 A, 9492 Blokhus kronstrand@privat.dk 

 
51237372 

 
Kitta Hellevik 

 
Diskovej 108, 9210 Aalborg SØ kittahellevik@gmail.com 

 
40730897 

 
Linda Nielsen 

 
Pirupvejen 1 C, 9492 Blokhus ÷ 

 
51244085 

Linne Søe Larsen 
 
Møgelbjergvej 17, 9310 Vodskov linnesoe@hotmail.dk 

 
98293989 

Lise Bygholm 
 
Bakkevej 20, 9492 Blokhus lisebygholm@privat.dk 

 
29663039 

Lissi Pedersen 
 
S.J. Hvarregårdsvej 1A , 9492 Blokhus lissi.pedersen@mail.dk 

 
40314963 

Susanne Kristensen 
 
Fårupvej 75, 9495 Saltum susanne.50@hotmail.com 

 
22900506 

 
Ulla Nielsen 

 
Pirupvejen 1 D, 9492 Blokhus ulla3003@gmail.com 

 
25783804 

 


